

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.28 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEHUTANAN
Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kehutanan
Sub Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0005 UPTD KPHP Unit VIII Hilir Sarolangun
Program	: 3.28.03 PROGRAM PENGELOLAAN HUTAN
Kegiatan	: 3.28.03.1.05 Pelaksanaan Perlindungan Hutan di Hutan Lindung dan Hutan Produksi
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0007 Pencegahan dan Pemberantasan Kerusakan Kawasan Hutan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 166.960.050,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase kontribusi sektor kehutanan dari retribusi dan bagi hasil terhadap Pendapatan Daerah Persentase penurunan laju deforestasi Persentase penurunan luas lahan kritis melalui rehabilitasi	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen	Capaian Program	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 166.960.050,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 166.960.050,00
Keluaran	: Luas kawasan hutan yang dilakukan pengamanan hutan	50 Ha	Keluaran	: Luas kawasan hutan yang dilakukan pengamanan hutan	50 Ha
Hasil	: Persentase penurunan laju deforestasi	0.83 %	Hasil	: Persentase penurunan laju deforestasi	0.83 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0007 Pencegahan dan Pemberantasan Kerusakan Kawasan Hutan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Luas kawasan hutan yang dilakukan pengamanan hutan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan												
Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					166.960.050,00					166.960.050,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					166.960.050,00					166.960.050,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					166.960.050,00					166.960.050,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					15.017.650,00					86.719.437,50	71.701.787,50
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					15.017.650,00					86.719.437,50	71.701.787,50
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					643.000,00					643.000,00	0,00
	[ # ] Belanja Sosialisasi					430.000,00					430.000,00	0,00
	Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri											
	[ - ] Sosialisasi Perlindungan Hutan					430.000,00					430.000,00	0,00
	Buku Block Note	40 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	200.000,00	40 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	200.000,00	0,00
	Spesifikasi : ukuran A5											
	Kertas HVS A4 80 gr	2 Rim	Rim	71.000,00	-	142.000,00	2 Rim	Rim	71.000,00	-	142.000,00	0,00
	Spesifikasi : Kertas HVS A4 80 gr											
	Pena	4 Kotak	Lusin	22.000,00	-	88.000,00	4 Kotak	Lusin	22.000,00	-	88.000,00	0,00
	Spesifikasi : Pena Biasa Setara Pilot BPT-P 0,7 mm											
	[ # ] Patroli Perlindungan Hutan					213.000,00					213.000,00	0,00
	Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri											
	[ - ] Patroli Rutin dan Patroli Komunitas					213.000,00					213.000,00	0,00
	Kertas HVS A4 80 gr	3 Rim	Rim	71.000,00	-	213.000,00	3 Rim	Rim	71.000,00	-	213.000,00	0,00
	Spesifikasi : Kertas HVS A4 80 gr											
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.099.650,00					2.099.650,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja Sosialisasi Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					575.000,00						0,00
	[ - ] Sosialisasi Perlindungan Hutan					575.000,00						0,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho	4 Meter	Meter	57.500,00	-	230.000,00	4 Meter	Meter	57.500,00	-	230.000,00	0,00
	Jilid Laporan Spesifikasi : Jilid Laporan	2 Buku	Buku	28.750,00	-	57.500,00	2 Buku	Buku	28.750,00	-	57.500,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	958.3333333 Lembar	Lembar	300,00	-	287.500,00	958.3333333 Lembar	Lembar	300,00	-	287.500,00	0,00
	[ # ] Patroli Perlindungan Hutan Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					1.285.650,00						0,00
	[ - ] Patroli Rutin dan Patroli Komunitas					1.285.650,00						0,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho Permeter	20 Meter	Meter	50.000,00	-	1.000.000,00	20 Meter	Meter	50.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Jilid Laporan Spesifikasi : Jilid Laporan	4 Buku	Buku	28.750,00	-	115.000,00	4 Buku	Buku	28.750,00	-	115.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	568.83333333 Lembar	Lembar	300,00	-	170.650,00	568.83333333 Lembar	Lembar	300,00	-	170.650,00	0,00
	[ # ] Pengawasan Berkala Pemegang Izin Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					239.000,00						0,00
	[ - ] Frekwensi Pengawasan Berkala Areal HCV dan HCS					239.000,00						0,00
	Jilid Laporan Spesifikasi : Jilid Laporan	3 Buku	Buku	28.750,00	-	86.250,00	3 Buku	Buku	28.750,00	-	86.250,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	509.16666 Lembar	Lembar	300,00	-	152.750,00	509.16666 Lembar	Lembar	300,00	-	152.750,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					4.995.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Sosialisasi Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					4.995.000,00						0,00
	[ - ] Sosialisasi Perlindungan Hutan					4.995.000,00						0,00
	Baju Kaos Spesifikasi : Baju Kaos	40 Buah	Buah	124.875,00	-	4.995.000,00	40 Buah	Buah	124.875,00	-	4.995.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.280.000,00						71.701.787,50
	[ # ] Belanja Sosialisasi Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					2.600.000,00						0,00
	[ - ] Sosialisasi Perlindungan Hutan					2.600.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	50 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	850.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	850.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	50 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	1.750.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	1.750.000,00	0,00
	[ # ] Patroli Perlindungan Hutan Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					1.088.000,00						0,00
	[ - ] Patroli Rutin dan Patroli Komunitas					1.088.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	64 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.088.000,00	64 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.088.000,00	0,00
	[ # ] Patroli Perlindungan Hutan Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					2.240.000,00						0,00
	[ - ] Patroli Rutin dan Patroli Komunitas					2.240.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	64 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.240.000,00	64 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.240.000,00	0,00
	[ # ] Pengawasan Berkala Pemegang Izin Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					312.000,00						0,00
	[ - ] Frekwensi Pengawasan Berkala Areal HCV dan HCS					312.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	6 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	102.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	102.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	6 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	210.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	210.000,00	0,00
	[ # ] Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					1.040.000,00						71.701.787,50
	[ - ] Operasi Gabungan					1.040.000,00						71.701.787,50
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	20 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	340.000,00	1398.8805297 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	23.780.969,00	23.440.969,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	20 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	700.000,00	1398.8805285 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	48.960.818,50	48.260.818,50
5.1.02.02	Belanja Jasa					12.500.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.300.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					4.300.000,00						0,00
	[ # ] Belanja Sosialisasi Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					4.300.000,00						0,00
	[ - ] Sosialisasi Perlindungan Hutan					4.300.000,00						0,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	1 Orang / Kali	OK	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang / Kali	OK	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	4 Orang / Kali	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	4 Orang / Kali	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					8.200.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					8.200.000,00						0,00
	[ # ] Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					8.200.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					4.200.000,00					4.200.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Mobil Innova Reborn	7 Hari	Per Hari	600.000,00	-	4.200.000,00	7 Hari	Per Hari	600.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[ - ] Konsultasi dan Koordinasi ke Sumatera Utara					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Mobil Innova	4 Hari	Per Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	4 Hari	Per Hari	600.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[ - ] Operasi Gabungan					1.600.000,00					1.600.000,00	0,00
	Sewa Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Mobil Triton 4 x 4	2 Hari	Per Hari	800.000,00	-	1.600.000,00	2 Hari	Per Hari	800.000,00	-	1.600.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					139.442.400,00					67.740.612,50	-71.701.787,50
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					139.442.400,00					67.740.612,50	-71.701.787,50
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					135.642.400,00					63.940.612,50	-71.701.787,50
	[ # ] PENCEGAHAN DAN PEMBERANTASAN KERUSAKAN KAWASAN HUTAN Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					20.612.400,00					5.114.612,50	-15.497.787,50
	[ - ] Biaya Transportasi (BBM, Travel, Pesawat dan Taksi)					20.612.400,00					5.114.612,50	-15.497.787,50
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 2	0.206124 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	20.612.400,00	0.051146125 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	5.114.612,50	-15.497.787,50
	[ # ] Belanja Sosialisasi Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					3.300.000,00					3.300.000,00	0,00
	[ - ] Sosialisasi Perlindungan Hutan					3.300.000,00					3.300.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	22 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.300.000,00	22 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.300.000,00	0,00
	[ # ] Frekwensi Pengawasan Berkala Pemegang Izin atas Pelaksanaan Perlindungan HCV dan HCS Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					12.945.000,00					12.945.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					12.945.000,00					12.945.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	69 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	10.350.000,00	69 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	10.350.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	1 Orang / Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	605.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	605.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	1 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	510.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	510.000,00	0,00
	[ # ] Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					98.785.000,00					42.581.000,00	-56.204.000,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					86.685.000,00					39.581.000,00	-47.104.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	20 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	3.700.000,00	-3.700.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	323 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	48.450.000,00	129 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	19.350.000,00	-29.100.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta	12 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	6.360.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-6.360.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sumatera Selatan Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sumatera Selatan	20 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	7.600.000,00	12 Orang / Hari	Orang / Hari	380.000,00	-	4.560.000,00	-3.040.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	3 Orang / Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	1.815.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	1.815.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-1.984.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan Provinsi Sumatera Selatan Spesifikasi : Provinsi Sumatera Selatan	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.571.000,00	-	3.142.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.571.000,00	-	3.142.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	7 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	3.570.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	3.570.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-2.920.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi Sumatera Selatan Spesifikasi : Provinsi Sumatera Selatan	4 Orang / Hari	Orang / Hari	861.000,00	-	3.444.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	861.000,00	-	3.444.000,00	0,00
	[ - ] Konsultasi dan Koordinasi ke Sumatera Utara					9.100.000,00					0,00	-9.100.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sumatera Utara Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Sumatera Utara	16 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	5.920.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-5.920.000,00
	Uang Penginapan Golongan I / Golongan II dan Non ASN Tujuan Provinsi Sumatera Utara Spesifikasi : Provinsi Sumatera Utara	2 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	1.060.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-1.060.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi Sumatera Utara Spesifikasi : Provinsi Sumatera Utara	4 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	2.120.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-2.120.000,00
	[ - ] Operasi Gabungan					3.000.000,00					3.000.000,00	0,00

